

## "Massørerne tager fat"

Da jeg træder ind på den røde løber, bliver jeg indbudt i en verden af stilhed. Jeg kan genkende duften af lavendel, der vækker mine sanser og tigger mig om at tage en timeout fra skriveprocessen. Hun sidder i sofaen over for mig og smiler stort. Hun kan heller ikke lade være med at læne sig forover med et; "Du kan godt glæde dig." Jeg kender ikke kvinden, men med al tydelighed har hun haft en god oplevelse. Hun nyder sin te og frugt i de bløde stole. Det er ikke tale, der fylder stedet ud, og det er helt bevidst. Du skal nyde roen og gå herfra lettet og afslappet. Jeg taler med Allan, og han byder mig velkommen i de lyse lokaler. "Man skal huske at sige fra til massørerne." De tager fat - "vestjyllanderne skal jo have noget for pengene." Inden en behandling præsenteres kunden for fire, små krukker med hver sin duft - jord, vand luft og ild. Duftene er blan-

det efter personlighedstyper, og olierne er afstemt til ens temperament. At jeg så må vælge én af disse, kan jo være svært i sig selv. Jeg vælger ild, som eftersigende vil rense mit sind og krop. Behandlingen tilbydes bag lukkede døre, og der hviskes. Jeg fornemmer respekten for netop stilheden, og dét jeg godt kan lide. Man kan komme her med ømme skuldre og muse-skader, men også for at stresses af, opfylde energidepoterne og koble af. Eventyret begynde i Ikast. Suawpee og Allan har sammen skabt et massagekoncept, der på syv år er blevet til sytten ansatte og adresse i tre byer; Ikast, Herning og Holstebro. Hvorfor er det blevet så populært? Allan fortæller, at det er teknikken, helhedsoplevelsen og de flotte rammer ikke mindst, som er med til at skabe noget, som man har lyst til at vende tilbage til. "Der er run på, især når dagene bliver læn-

gere og mørket falder på - så kan vi godt mærke, at der kommer lidt flere med nogle skavanker og ømme steder, som vi skal lindre." Derfor er der ild i olielamperne i Østergade, så vi er lette at finde. Allan fortæller mig, at de ser flere unge mennesker og børn, der i følgeskab med forældrene efterspørger behandlinger eller en afslappende oplevelse.

"Vi vil gerne kendes på kvaliteten og på vores faciliteter." Her er plads til store firmaarrangementer, polterabend eller bare venindeaften med velvære på dagsordenen. Det er heller ikke nogen hemmelighed, at massage for par er mere og mere udbredt, og det er en god måde at få en fællesoplevelse på, som er lidt anderledes. En time senere står jeg uden for igen. Det er mørkt i Østergade nu. Men jeg føler mig alligevel lidt lettere. Måske en julegaveid til kæresten, mormor eller en god ven.

